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Saal Europa Raum (1. 0G) Raum Il (EG)

Donnerstag, 09.05.2019

Raum Il (EG) Raum IV (2. 0G) RaumV (2. 0G) m

11.00-12.15 Uhr

12.15-13.15 Uhr

13.15-14.00 Uhr

14.00-14.45 Uhr

14.45-15.15 Uhr

15.15-16.15 Uhr

16.15-17.00 Uhr

17.00-18.00 Uhr

18.15-19.30 Uhr

e ——
Plenarsitzung
Kongresseroffnung
GruBworte

Verleihung Ehrennadel

Keynote Lecture 1

Seminar 7 eMedikation

Titel siehe Seite 10

Flying Buffet und Eroffnung der Industrieausstellung

Kaffeepause und Besuch der Industrieausstellung

Seminar 1
Titel siehe Seite 9

Onkologie

Satelliten-Symposium
AstraZeneca

Satelliten-Symposium Satelliten-Symposium Satelliten-Symposium
Bracco Imaging Daiichi Sankyo Hexal

Seminar 2 Padiatrie

Titel siehe Seite 9

Seminar 3
Titel siehe Seite 10

Herstellung

Titel siehe Seite 10

Titel siehe Seite 10

Satelliten-Symposium
Orion Pharma

Kaffeepause und Besuch der Industrieausstellung

Seminar 4 falsified medicine

Titel siehe Seite 11

Seminar 5
Titel siehe Seite 11

Stationsapotheker

Seminar 6 ABS

Titel siehe Seite 11

Titel siehe Seite 11

Titel siehe Seite 11

Satelliten-Symposium

Satelliten-Symposium

Satelliten-Symposium

Takeda Pharma MSD Sharp&Dohme Novartis
19.45-24.00 Uhr BegriiBungsabend - Saal Estrel
Freitag, 10.05.2019
1 — [
08.00-09.00 Uhr Seminar 7 eMedikation | | Seminar1 Onkologie | [ Seminar2 Padiatrie Seminar 3 Herstellung
itel siche Sei Titel siehe Seite 9 Titel siehe Seite 9 Titel siehe Seite 10 Titel siehe Seite 10 Titel siehe Seite 10
Titel siehe Seite 10
09.00-09.30 Uhr Kaffeepause und Besuch der Industrieausstellung
| 1
09.30-10.30 Uhr Seminar 4 falsified medicine | | Seminar5 Stationsapotheker Seminar 6 ABS
Titel siehe Seite 11 Titel siehe Seite 11 Titel siehe Seite 11 Titel siehe Seite 11 Titel siehe Seite 11

10.45-11.30 Uhr

11.30-11.45 Uhr

12.00-13.00 Uhr
12.45-14.00 Uhr

14.00-16.00 Uhr

16.00-16.30 Uhr
16.30-18.30 Uhr

18.45-20.00 Uhr

Plenarsitzung

Keynote Lecture 2

Preisverleihungen

Preisverleihungen
Mitgliederversammlung

| Mitgliederversammlung |

Flying Buffet und Besuch der Industrieausstellung

Kaffeepause und Besuch der Industrieausstellung

Satelliten-Symposium Satelliten-Symposium Satelliten-Symposium Satelliten-Symposium
ID Berlin medisite Merck Serono Mundipharma

Samstag, 11.05.2019

08.45-09.30 Uhr

09.30-10.15 Uhr

10.15-11.30 Uhr

10.30-11.30 Uhr

11.30-12.30 Uhr

11.45-12.45 Uhr

12.45-13.00 Uhr

13.00-13.45 Uhr

13.30-17.00 Uhr
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Keynote Lecture 3

Preisverleihung
TOP-Papers 2019

Verabschiedung

Kaffeepause und Besuch der Industrieausstellung

Flying Buffet und Farewell in der Industrieausstellung -

Titel siehe Seite 19

Titel siehe Seite 19

Abreise

Seminar Studenten
Titel siehe Seite 17

Seminar PTA
Titel siehe Seite 18

Fortbildung PTA fiir PTA

Guided Poster Tour

11.00-12.15 Uhr

12.15-13.15 Uhr

13.15-14.00 Uhr

14.00-14.45 Uhr

14.45-15.15 Uhr
15.15-16.15 Uhr
16.15-17.00 Uhr

17.00-18.00 Uhr

18.15-19.30 Uhr

19.45-24.00 Uhr

08.00-09.00 Uhr

09.00-09.30 Uhr

09.30-10.30 Uhr

10.45-11.30 Uhr

11.30-11.45 Uhr

12.00-13.00 Uhr
12.45-14.00 Uhr

14.00-16.00 Uhr

16.00-16.30 Uhr
16.30-18.30 Uhr

18.45-20.00 Uhr

08.45-09.30 Uhr

09.30-10.15 Uhr

10.15-11.30 Uhr

10.30-11.30 Uhr

11.30-12.30 Uhr

11.45-12.45 Uhr

12.45-13.00 Uhr

13.00-13.45 Uhr

13.30-17.00 Uhr

23



